

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02D Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_

DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			180 714,86
PSV			-81 409,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>99 304,96</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>99 304,96</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH**

**99 304,96** CZK

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 03+04</b>	<b>Úpravy SO03+SO04</b>	<b>0,00</b>	<b>99 304,96</b>		<b>99 304,96</b>	<b>100</b>
1	Úpravy SO03+SO04	0,00	170 866,09		170 866,09	172
2	Okapový chodník od vstupu 214 kolem objektu a po vstup do SO 02	0,00	50 992,90		50 992,90	51
SO04 M	Odpočet terče parkovacích míst SO04	0,00	-122 554,03		-122 554,03	-123
Celkem za stavbu					99 304,96	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			41 852,27	42
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 612,22	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			44 910,29	45
5	Komunikace pozemní	HSV			26 503,15	27
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 378,04	6
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			795,60	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 479,21	5
998	Přesun hmot	HSV			54 184,08	55
711	Izolace proti vodě	PSV			21 414,87	22
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			16 687,74	17
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-122 554,03	-123
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	PSV			3 041,52	3
Cena celkem					99 304,96	100

## Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO 03+04	Úpravy SO03+SO04
R:	1	Úpravy SO03+SO04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>25 391,16</b>
1	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	5,59400	2 556,00	14 298,26
		U AMBITU (M.Č.215) : 8,90*0,90*0,2+3,9*0,4*0,2		1,91400		
		dvorní část v S03 u anglického dvorku a kolmo směrem ke klášteru : 8,60*0,9*0,5+21,50*0,90*0,25		8,70750		
		mezi barokním sklepem a OS anglického dvorku : 2,35*1,0*0,25		0,58750		
		u vstupu 1.np uliční strana : 4,70*0,4*0,4		0,75200		
		okapový chodník šířka 0,5m : (4,80+ 5,25-0,9 + 2,45+4,9+1,93+ 1,185)*0,50*0,4		3,92300		
		V ROZPOČTU :				
		"mezi dlaždicemi" 22*0,3 : -22*0,3		-6,60000		
		"okapový chodník" 12,6*0,5*0,3 : -12,60*0,5*0,3		-1,89000		
		"dlažba"1*1*6*0,3 : -1*1*6*0,3		-1,80000		
2	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	5,59400	373,00	2 086,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,59400		5,59400		
3	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	5,59400	373,00	2 086,56
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,59400		5,59400		
4	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek kceně za každých dalších 10 m	m3	5,59400	340,00	1 901,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,59400		5,59400		
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,59400	317,00	1 773,30
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,59400		5,59400		
6	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,06920	300,00	3 020,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,59400*1,8		10,06920		
7	354413110	Uložení sypaniny na skládce	m3	5,59400	40,00	223,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,59400		5,59400		
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>242,78</b>
8	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovíně nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	2,81000	30,00	84,30
		U AMBITU (M.Č.215) : 8,90*0,90+3,9*0,4		9,57000		
		dvorní část v S03 u anglického dvorku a kolmo směrem ke klášteru : 8,60*0,9		7,74000		
		mezi barokním sklepem a OS anglického dvorku : 2,35*1,0		2,35000		

## Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO 03+04	Úpravy SO03+SO04
R:	1	Úpravy SO03+SO04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

DODATEK Č.1 započtena výměra v Z.07 pol. 1 : -16,85 -16,85000

9	693110410	geotextilie z polyesterových vláken	m2	3,37200	47,00	158,48
---	-----------	-------------------------------------	----	---------	-------	--------

prořez 20% :

U AMBITU (M.Č.215) : 8,90\*0,90\*1,20+3,9\*0,4\*1,20 11,48400

dvorní část v S03 u anglického dvorku a kolmo směrem 9,28800

ke klášteru : 8,60\*0,9\*1,20

mezi barokním sklepem a OS anglického dvorku : 2,82000

2,35\*1,0\*1,20

DODATEK Č.1 započtena výměra v Z.07 pol. 6 : -20,22 -20,22000

<b>Díl: 3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>44 910,29</b>
---------------	--------------------------------------	------------------

10	311211126	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	11,38250	3 629,00	41 307,09
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

U AMBITU (M.Č.215) : 8,90\*0,90\*0,5+3,9\*0,4\*0,5 4,78500

dvorní část v S03 u anglického dvorku a kolmo směrem 17,99550

ke klášteru : 8,60\*0,9\*1,20+21,50\*0,90\*0,45

mezi barokním sklepem a OS anglického dvorku : 3,76000

2,35\*1,0\*1,60

u vstupu 1.np uliční strana : 4,70\*0,4\*0,9 1,69200

DODATEK Č.1 započtena výměra v Z.07 pol. 7 : -16,85 -16,85000

11	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	6,40000	563,00	3 603,20
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

za zídka u barokního sklepa : 3,20\*2,50\*1,60/2 6,40000

<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>	<b>26 503,15</b>
---------------	---------------------------	------------------

12	564760011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	47,15000	341,00	16 078,15
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

skutečnost :

venkovní plocha - "m.č. 215" - zvýšení upraveného terénu 47,15000

oproti původní PD : 4,10\*11,50

13	5941111111	Dlažba z těženého kamene s provedením lože z kameniva těženého, bez dodávky kamene	m2	13,90000	750,00	10 425,00
----	------------	--	----	----------	--------	-----------

skutečnost :

venkovní plocha - "m.č. 215 + šikmina kolem schodiště" - 54,80000

: 4,10\*11,50 + 4,50\*1,70

v rozpočtu :

"podlaha 17/P" 40,9 :

-40,9 -40,90000

<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>	<b>795,60</b>
---------------	--	---------------

14	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,20400	3 900,00	795,60
----	-----------	-----------------------------------	----	---------	----------	--------

dodatečné výškové ubourání betonových základových 0,20400

opěrných zdí u barokního sklepa :

1,10\*0,40\*0,30+0,80\*0,3\*0,3

<b>Díl: 998</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>48 566,72</b>
-----------------	--------------------	------------------

## Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO 03+04	Úpravy SO03+SO04
R:	1	Úpravy SO03+SO04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	57,07018	851,00	48 566,72

<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>21 414,87</b>
16	711823129	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii bez dodávky lišty	m	54,56500	72,00	3 928,68

okapový chodník šířka : (4,80+ 5,25-0,9 + 2,45+4,9+1,93+ 1,185) 19,61500

venkovní plocha - "m.č. 215 + šikmina kolem schodiště" - : (11,20 + 6,85) 18,05000

ANGLICKÝ DVOREK : (1,20+14,50+1,20) 16,90000

17	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie	m2	5,45200	90,00	490,68
----	-----------	--	----	---------	-------	--------

SKUTEČNOST :

okapový chodník šířka : (4,80+ 5,25-0,9 + 2,45+4,9+1,93+ 1,185)\*(0,3+0,5) 15,69200

V ROZPOČTU :

"u okap. chodníku" 12,8\*(0,3+0,5) :  
-10,24 -10,24000

18	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00800	1 156,00	9,25
----	-----------	---	---	---------	----------	------

19	283230510	fólie profilovaná (nopová)	m2	5,99720	222,00	1 331,38
----	-----------	----------------------------	----	---------	--------	----------

SKUTEČNOST :

okapový chodník šířka : (4,80+ 5,25-0,9 + 2,45+4,9+1,93+ 1,185)\*(0,3+0,5)\*1,1 17,26120

V ROZPOČTU :

10,24\*1,1 :  
-11,264 -11,26400

20	283230880	lišta ukončovací odvětrávací S 2 m	kus	28,15625	556,00	15 654,88
----	-----------	------------------------------------	-----	----------	--------	-----------

PROŘEZ 5% :

okapový chodník šířka : (4,80+ 5,25-0,9 + 2,45+4,9+1,93+ 1,185)/2 9,80750

venkovní plocha - "m.č. 215 + šikmina kolem schodiště" - : (11,20 + 6,85)/2\*1,05 9,47625

ANGLICKÝ DVOREK : (1,20+14,50+1,20)/2\*1,05 8,87250

<b>Díl: 782</b>		<b>Dokončovací práce - obklady z kamene</b>				<b>3 041,52</b>
-----------------	--	---	--	--	--	-----------------

21	782112111	Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek ve skladbě se pravidelně opakujících tl. do 25 mm	m2	1,38000	2 204,00	3 041,52
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

kamenná deska 8ks dle výkresu 08 - POVRCHOVÉ 3,38000

ÚPRAVY ZAHRADY z 03/2021 : 8\*0,65\*0,65

v rozpočtu pol. 472 SO 01 :

"kamenná deska" 1\*1\*2 : -1\*1\*2 -2,00000

### Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO 03+04	Úpravy SO03+SO04
R:	1	Úpravy SO03+SO04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

## Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO 03+04	Úpravy SO03+SO04
R:	2	Okapový chodník od vstupu 214 kolem objektu a po vstup do SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>16 461,11</b>
1	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	31,70000	26,00	824,20
		východní fasáda : 17,50 *1,0		17,50000		
		jižní fasáda : 6,50 *1,0		6,50000		
		západní fasáda : 7,70 *1,0		7,70000		
2	139711101	Výkopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	1,42000	2 684,00	3 811,28
		jižní fasáda : 6,50 *0,5*0,2		0,65000		
		západní fasáda : 7,70 *0,5*0,2		0,77000		
3	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	13,12500	392,00	5 145,00
		východní fasáda : 17,50 *1,0*0,75		13,12500		
4	162201209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek kceně za každých dalších 10 m	m3	13,12500	357,00	4 685,63
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 13,12500		13,12500		
5	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	13,12500	152,00	1 995,00
		východní fasáda : 17,50 *1,0*0,75		13,12500		
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>1 369,44</b>
6	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	15,85000	30,00	475,50
		východní fasáda : 17,50 *0,50		8,75000		
		jižní fasáda : 6,50 *0,50		3,25000		
		západní fasáda : 7,70 *0,50		3,85000		
7	693110410	geotextilie z polyesterových vláken	m2	19,02000	47,00	893,94
		východní fasáda : 17,50 *0,50 *1,20		10,50000		
		jižní fasáda : 6,50 *0,50*1,20		3,90000		
		západní fasáda : 7,70 *0,50*1,20		4,62000		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>6 378,04</b>
8	639571120	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.200 mm	m2	12,68000	238,00	3 017,84
		východní fasáda : 17,50 *0,40		7,00000		
		jižní fasáda : 6,50 *0,40		2,60000		
		západní fasáda : 7,70 *0,40		3,08000		
9	639571210	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	12,68000	265,00	3 360,20
		východní fasáda : 17,50 *0,40		7,00000		
		jižní fasáda : 6,50 *0,40		2,60000		
		západní fasáda : 7,70 *0,40		3,08000		
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>4 479,21</b>
10	916581112	Osazení plast. zahradního obrubníku zapuštěného	m	31,70000	39,00	1 236,30
		východní fasáda : 17,50		17,50000		
		jižní fasáda : 6,50		6,50000		
		západní fasáda : 7,70		7,70000		

## Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO 03+04	Úpravy SO03+SO04
R:	2	Okapový chodník od vstupu 214 kolem objektu a po vstup do SO 02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	28324468	Obrubník zahradní plastový GUTTAGARDEN 80x1000mm recyklovaný plast, černý	kus	34,87000	93,00	3 242,91

východní fasáda : 17,50\*1,1 19,25000  
 jižní fasáda : 6,50\*1,1 7,15000  
 západní fasáda : 7,70\*1,1 8,47000

<b>Díl: 998</b>	<b>Přesun hmot</b>	<b>5 617,36</b>
-----------------	--------------------	-----------------

12	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	6,60089	851,00	5 617,36
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>	<b>16 687,74</b>
-----------------	--	------------------

13	711491176	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V připevnění izolace ukončovací lištou	m	7,89000	196,00	1 546,44
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

východní fasáda : 17,50 17,50000  
 jižní fasáda : 6,50 6,50000  
 západní fasáda : 7,70 7,70000  
 odpočet ze smluvního rozpočtu objektu SO02 : -23,81 -23,81000

14	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstvy z nopové fólie	m2	17,41400	412,00	7 174,57
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

východní fasáda : 17,50 \*1,0 17,50000  
 jižní fasáda : 6,50 \*1,0 6,50000  
 západní fasáda : 7,70 \*1,0 7,70000  
 odpočet ze smluvního rozpočtu objektu SO02 : -14,286 -14,28600

15	2832305101	fólie profilovaná (nopová) s nakaširovanou geotextilií	m2	20,02600	259,00	5 186,73
----	------------	--	----	----------	--------	----------

východní fasáda : 17,50 \*1,0\*1,15 20,12500  
 jižní fasáda : 6,50 \*1,0\*1,15 7,47500  
 západní fasáda : 7,70 \*1,0 \*1,15 8,85500  
 odpočet ze smluvního rozpočtu objektu SO02 : -16,429 -16,42900

16	283230880	lišta ukončovací odvětrávací S 2 m	kus	5,00000	556,00	2 780,00
----	-----------	------------------------------------	-----	---------	--------	----------

východní fasáda : 18/2 9,00000  
 jižní fasáda : 8/2 4,00000  
 západní fasáda : 8/2 4,00000  
 odpočet ze smluvního rozpočtu objektu SO02 : -12 -12,00000



### Položkový rozpočet

S:	2019/02D	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka
O:	SO 03+04	Úpravy SO03+SO04
R:	SO04 M	Odpočet terče parkovacích míst SO04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-122 554,03</b>
1	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	-0,01450	2,00	-0,03
2	76700072	72/Z M+D terč k označení parkovacích míst vč. povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	-29,00000	4 226,00	-122 554,00